LES TABLES PARIS SOCIETY
Min - Maison Revka - Beau CoCo - Girafe - Monsieur Bleu - Dar Mima - Apicius - Louie - Perruche
Il Bambini Club - Le Piaf - Bonnie - Mondaine - Laurent - Maxim's - La Suite - Baronne - Bistro Minim's

MONDAINE

N F

PAYLASIMLIK / TO SHARE

TRUF MANTARLI 'CROQUE-MONSIEUR'
Truffled Croque-Monsieur

YENGEC, AVOKADO, MISKET LIMONLU CITIR TOST
Crispy Toast, Crab, Avocado, Lime

KARIDES TEMPURA
Shrimp Tempura

ISTAKOZ ROLL
Lobster Roll

HAVYAR 'PIZZETTA!'
Caviar Pizzetta

TRUF MANTARLI 'PIZZETTA'
Truffle Pizzetta

HAVYAR OSCIETRA, 509
BLINI VE GARNITURLERI iLE
Caviar Oscietra, 50g. Served with blinis and condiments

- 1250

- 3800

- 1450

- 4800

- 5800

- 1600

- 12000



BASLANGICLAR /
STARTERS

ANA YEMEKLER /
MAIN COURSES

PAYLASIMLIK /
TO SHARE

AKDENIZ USULU LEVREK, AVOKADO, BAL-LIMON SOS ILE - 2400
Sliced Mediterranean Sea Bass, Avocado, Honey-Lemon Dressing

DANA 'CARPACCIO’, TRUF MANTARI, - 2300
PARMESAN KREMASI, ROKA SALATASI
Beef Carpaccio, Truffle, Parmesan Cream, Arugula Salad

AVOKADO, ZEYTINYAGI LIMON SOS -900
Avocado, Lemon Olive Oil

BURRATA, MARINE EDiLMiS DOMATESLER, FESLEGEN PESTO - 2100
Burrata, Marinated Tomatoes, Basil Pesto

KRAL YENGEC, AVOKADO, YEDIKULE MARUL SALATASI -2900
King Crab, Avocado, Baby Gem Lettuce

KINOA SALATASI, AVOKADO, MANGO, NAR -1200
Quinoa Salad, Avocado, Mango, Pomegranate

SOMON TARTAR, AVOKADO, TAZE BAHARATLAR -2400
Salmon Tartare, Avocado, Fresh Herbs

AHTAPOT 'CARPACCIO', DOMATES '‘CONFIT' SOSU - 2400
Octopus Carpaccio, Tomato Confit Dressing

ROKFOR PEYNIRLI HINDIBA SALATASI - 1200
Roquefort Cheese, Endive Salad

PANCARLI TART, KARAMELIZE CEViZ, - 1100
KECI PEYNIRI VE ARUGULA
Beetroot Tart, Caramalized Walnuts, Goat Cheese, Arugula

SOMON FUME - 1600
Smoked Salmon

KLASIK DANA TARTAR, PATATES KIZARTMASI - 2500
Classic Beef Tartare, French Fries

LEVREK FILETOSU, KARNABAHAR PURESI, -2900
KARIDESLI SEBZE KUSKUS

Sea Bass Fillet, Cauliflower Puree,

Shrimp, Vegetable Couscous

IZGARA AHTAPOT, NARENCIYE SOSU VE HARDAL - 2800
Grilled Octopus, Citrus Dressing, Mustard

KALKAN FILETOSU, BROKOLINI, KUSKONMAZ, -5500
BALKABIGI VELUTE
Turbot Fillet, Broccolini, Asparagus, Pumpkin Velouté

FIRINLANMIS KAPLAN KARIDES - 3250
Roasted Tiger Prawn

TAVUK GUVEC, MANTAR VE MEVSIM SEBZELERI - 1900
Chicken Casserole, Mushrooms, Seasonal Vegetables

DANA BONFILE, KARABIBER SOS, PATATES KIZARMASI - 3200
Beef Tenderloin, Pepper Sauce, French Fries

TRUF MANTARLI ‘RIGATONI" MAKARNA - 1950
Rigatoni A La Truffle

FIRINLANMIS BALKABAGI - 1700
Roasted Pumpkin

DANA PiRZOLASI, '‘BEARNAISE' SOS, -13000
PATATES KIZARTMASI 1 KG
Prime Rib Steak, Bearnaise Sauce, French Fries, 1 Kg

DIL BALIGI, FIRINLANMIS PATATES - 7500
Dover Sole, Roasted Potatoes

ESLIKCILER /
SIDES

TATLILAR /
DESSERTS

FRANSIZ FASULYESI
Green Beans

YEDIKULE MARUL
Baby Gem Lettuce

KORPE PATATES
Baby Potatoes

PATATES KIZARTMASI
French Fries

TRUFLU PATATES PURESI
Black Truffle Mashed Potatoes

KESTANELI MONT-BLANC (PAYLASIMLIK)
Chestnut Mont-Blanc (To Share)

GULLU VE KIRMIZI MEYVELI PANNA COTTA
Rose, Red Berry Panna Cotta

TAZE ORMAN MEYVELERI TABAGI
Fresh Red Berries Plate

MONDAINE ‘MIKADOS'
Mondaine Mikados

CREME BRULEE

BITTER CIKOLATA 'MOUSSE' (PAYLASIMLIK)
Dark Chocolate Mousse (To Share)

KREMA ILE DOLDURULMUS 'CHOUX'" (PAYLASIMLIK)
Whipped Cream Filled Choux (To Share)

DONDURMA VE SORBELER (PAYLASIMLIK)

VANILYA, CIKOLATA, SUT RECELI, CARKIFELEK,
MANGO, LIMON, PAMUK SEKERI

Ice Cream And Sorbets (To Share)

Vanilla, Chocolate, Fior di latte, Passion Fruit, Mango,
Lemon, Cotton Candy

Fiyatlar Tiirk lirasidir. Fiyatlara %10 KDV dahildir.

-600

- 700

-400

- 800

-900

- 1900

- 1200

- 1600

- 1200

- 1100
- 1900

- 1900

- 250

Uriinlerimiz, alerjenlerin bulunabilecegi ortamlarda hazirlanmaktadir. Bazi tiriinler; gluten, siit Griinleri, yumurta,
soya, yer fistigi, kereviz, hardal, balik ve kabuklu deniz iirtinleri icerebilir veya bu iiriinlerle temas edebilir.

Herhangi bir gida alerjiniz varsa, liitfen siparis vermeden 6nce ekibimizi bilgilendiriniz.
Meniide yer alan fiyatlar 19.01.2026 tarihinden itibaren gecerli olan fiyatlardir.

Some items may contain gluten, dairy, eggs, tree nuts, peanuts, soy, mustard, celery, sesame, fish, and shellfish.

Prices are in Turkish Lira. Prices include 10 % VAT.

Our products are prepared in environments where allergens may be present.

If you have any food allergies, please inform our staff before placing your order.
The prices listed on the menu are valid as of 19.01.2026



