

MONDAINE

de Paris



PAYLAŞIMLIK / TO SHARE

TRÜF MANTARLI 'CROQUE-MONSIEUR' <i>Truffled Croque-Monsieur</i>	- 1250
YENGEÇ, AVOKADO, MİSKET LİMONLU ÇITIR TOST <i>Crispy Toast, Crab, Avocado, Lime</i>	- 3800
KARİDES TEMPURA <i>Shrimp Tempura</i>	- 1450
ISTAKOZ ROLL <i>Lobster Roll</i>	- 4800
HAVYAR 'PIZZETTA' <i>Caviar Pizzetta</i>	- 5800
TRÜF MANTARLI 'PIZZETTA' <i>Truffle Pizzetta</i>	- 1600
HAVYAR OSCİETRA, 50g BLİNİ VE GARNİTÜRLERİ İLE <i>Caviar Oscietra, 50g. Served with blinis and condiments</i>	- 12000

LES TABLES PARIS SOCIETY

Mün - Maison Revka - Beau CoCo - Girafe - Monsieur Bleu - Dar Mima - Apicius - Louie - Perruche
Il Bambini Club - Le Piaf - Bonnie - Mondaine - Laurent - Maxim's - La Suite - Baronne - Bistro Minim's

BAŞLANGIÇLAR / STARTERS

AKDENİZ USULÜ LEVREK, AVOKADO, BAL-LİMON SOS İLE <i>Sliced Mediterranean Sea Bass, Avocado, Honey-Lemon Dressing</i>	- 2400
DANA 'CARPACCIO', TRÜF MANTARI, PARMESAN KREMASI, ROKA SALATASI <i>Beef Carpaccio, Truffle, Parmesan Cream, Arugula Salad</i>	- 2300
AVOKADO, ZEYTİNYAĞI LİMON SOS <i>Avocado, Lemon Olive Oil</i>	- 900
BURRATA, MARİNE EDİLMİŞ DOMATESLER, FESLEĞEN PESTO <i>Burrata, Marinated Tomatoes, Basil Pesto</i>	- 2100
KRAL YENGEÇ, AVOKADO, YEDİKULE MARUL SALATASI <i>King Crab, Avocado, Baby Gem Lettuce</i>	- 2900
KİNOA SALATASI, AVOKADO, MANGO, NAR <i>Quinoa Salad, Avocado, Mango, Pomegranate</i>	- 1200
SOMON TARTAR, AVOKADO, TAZE BAHARATLAR <i>Salmon Tartare, Avocado, Fresh Herbs</i>	- 2400
AHTAPOT 'CARPACCIO', DOMATES 'CONFIT' SOSU <i>Octopus Carpaccio, Tomato Confit Dressing</i>	- 2400
ROKFOR PEYNİRLİ HİNDİBA SALATASI <i>Roquefort Cheese, Endive Salad</i>	- 1200
PANCARLI TART, KARAMELİZE CEVİZ, KEÇİ PEYNİRİ VE ARUGULA <i>Beetroot Tart, Caramelized Walnuts, Goat Cheese, Arugula</i>	- 1100
SOMON FÜME <i>Smoked Salmon</i>	- 1600

ANA YEMEKLER / MAIN COURSES

KLASİK DANA TARTAR, PATATES KIZARTMASI <i>Classic Beef Tartare, French Fries</i>	- 2500
LEVREK FİLETOSU, KARNABAHAHAR PÜRESİ, KARİDESLİ SEBZE KUSKUS <i>Sea Bass Fillet, Cauliflower Puree, Shrimp, Vegetable Couscous</i>	- 2900
IZGARA AHTAPOT, NARENCİYE SOSU VE HARDAL <i>Grilled Octopus, Citrus Dressing, Mustard</i>	- 2800
KALKAN FİLETOSU, BROKOLINI, KUŞKONMAZ, BALKABIĞI VELUTE <i>Turbot Fillet, Broccoli, Asparagus, Pumpkin Velouté</i>	- 5500
FIRINLANMIŞ KAPLAN KARİDES <i>Roasted Tiger Prawn</i>	- 3250
TAVUK GÜVEÇ, MANTAR VE MEVSİM SEBZELERİ <i>Chicken Casserole, Mushrooms, Seasonal Vegetables</i>	- 1900
DANA BONFİLE, KARABİBER SOS, PATATES KIZARMASI <i>Beef Tenderloin, Pepper Sauce, French Fries</i>	- 3200
TRÜF MANTARLI 'RIGATONI' MAKARNA <i>Rigatoni À La Truffle</i>	- 1950
FIRINLANMIŞ BALKABAĞI <i>Roasted Pumpkin</i>	- 1700
DANA PİRZOLASI, 'BEARNAISE' SOS, PATATES KIZARTMASI 1 KG <i>Prime Rib Steak, Bearnaise Sauce, French Fries, 1 Kg</i>	- 13000
DİL BALIĞI, FIRINLANMIŞ PATATES <i>Dover Sole, Roasted Potatoes</i>	- 7500

PAYLAŞIMLIK / TO SHARE

EŞLİKÇİLER / SIDES

FRANSIZ FASULYESİ <i>Green Beans</i>	- 600
YEDİKULE MARUL <i>Baby Gem Lettuce</i>	- 700
KÖRPE PATATES <i>Baby Potatoes</i>	- 400
PATATES KIZARTMASI <i>French Fries</i>	- 800
TRÜFLÜ PATATES PÜRESİ <i>Black Truffle Mashed Potatoes</i>	- 900

TATLILAR / DESSERTS

KESTANELİ MONT-BLANC (PAYLAŞIMLIK) <i>Chestnut Mont-Blanc (To Share)</i>	- 1900
GÜLLÜ VE KIRMIZI MEYVELİ PANNA COTTA <i>Rose, Red Berry Panna Cotta</i>	- 1200
TAZE ORMAN MEYVELERİ TABAĞI <i>Fresh Red Berries Plate</i>	- 1600
MONDAINE 'MIKADOS' <i>Mondaine Mikados</i>	- 1200
CRÈME BRÛLÉE	- 1100
BİTTER ÇİKOLATA 'MOUSSE' (PAYLAŞIMLIK) <i>Dark Chocolate Mousse (To Share)</i>	- 1900
KREMA İLE DOLDURULMUŞ 'CHOUX' (PAYLAŞIMLIK) <i>Whipped Cream Filled Choux (To Share)</i>	- 1900
DONDURMA VE SORBELER (PAYLAŞIMLIK) VANİLYA, ÇİKOLATA, SÜT REÇELİ, ÇARKİFELEK, MANGO, LİMON, PAMUK ŞEKERİ <i>Ice Cream And Sorbets (To Share) Vanilla, Chocolate, Fior di latte, Passion Fruit, Mango, Lemon, Cotton Candy</i>	- 250



Fiyatlar Türk lirasıdır. Fiyatlara %10 KDV dahildir.

Ürünlerimiz, alerjenlerin bulunabileceği ortamlarda hazırlanmaktadır. Bazı ürünler; gluten, süt ürünleri, yumurta, soya, yer fıstığı, kereviz, hardal, balık ve kabuklu deniz ürünleri içerebilir veya bu ürünlerle temas edebilir.

Herhangi bir gıda alerjiniz varsa, lütfen sipariş vermeden önce ekibimizi bilgilendiriniz.
Menüde yer alan fiyatlar 19.01.2026 tarihinden itibaren geçerli olan fiyatlardır.

Prices are in Turkish Lira. Prices include 10% VAT.

Our products are prepared in environments where allergens may be present.
Some items may contain gluten, dairy, eggs, tree nuts, peanuts, soy, mustard, celery, sesame, fish, and shellfish.

If you have any food allergies, please inform our staff before placing your order.
The prices listed on the menu are valid as of 19.01.2026